v Pertinet. scz augmentum sup dictum.

x Est su os. vt s. de her. ab intest. §. mancipati.

y Pretor. s. de here. ab intest. §. mancipati.

z Constitutio nec vt. s. de here. ab intest. §. nec n et. §. diui.

a Signati vt. s. de leg. ag. su. in prin.

b Et hi quos. f. qui sunt de numero legit.

c Consulta. vt. s. pri. duobus ti.

d Constitutio. vt. s. de leg. ag. suc. §. hoc etiam.

e Proximos. scz quos nemo cognatus antecedit vel pcedit siue vnus sit siue plures. r inspicit quis primis or. scz eo tempore quo lo. poss. defert. vt. ff. e. l. i. §. prou mus et. §. gradatim.

f Cognatio. nunquid ergo inter seruos dat her bonoz pos. An. etiam si fiat postea liber non dat. vt. ff. e. l. i. §. per tinet. r. l. his qui. sed nunquid adoptiui. f. quia nō videt ibi naturalis causa. An. sic quia quibus agnascit. r cog nascitur. vt. ff. e. l. i. §. cognationem.

g Nam quibz breuetelē esse.

h Non habent. vt. s. ti. i. §. sciendum.

i Tertio ordine. nam sunt quattuor ordines succedē di. vt. ff. si ta. te. nulle. l. i.

k Exceptis. nam isti inter legitimos numerantur.

l Quos. f. fratres emancipatos r sozores.

m Anastasia na. quam non habem'. sed de ea habetur mentio. l. de le. tu. l. iij. r de le. here. l. fi. §. i.

n Integri. i. nō emancipati. o Diminutione. ter cie partis forte. p Antepont eos. f. fratres eman cipatos. q Cognatis. f. anponit r sic vocant cū fra

principalibus emendatus est: vt ad similitudinem filiorum filiarumqz nepotes r neptesqz vocentur.

Sciendum at est hmoi suc cessiones q a terculiano r orfi ciano senatuscō. deferunt capi tis diminutione nō pimi pñt illā regulā. b q noue heredita tes legitime capitis diminutio ne nō peunt. s. i. ille sole q ex le ge. rñ. r. a. deferunt. Nouissime sciendum est et illos libe ros qui vulgo quefiti sunt: ad mris hereditatem ex hoc sena tuscon. admitti. Sz si ex pluribus legitimis heredibus q dā omiserint hereditatem vel morte vt alia q cā impediti fue rint quomin' adeant: reliqs qui adierint accrescit' illoruz portio. r licz an decesserint qz adierint ad heredes tm eoz p tinet.

De successione cognatorum

Est suos heredes eosqz p qs inter suos heredes p toz r rñones vocat: et post legitimos quozū nume ro sunt agnati: r b hi qs in lo

co agnatorū tā supradicta sena tusconsulta q nra erexit pñti tutio pñimos cognatos pre tor vocat. q pte natural' agna tio spectat. Nā agnati capite diminuti: qui queue ex his p genitijsunt ex lege. rñ. tabu. inf legitimos non habent: sed a pretore tertio ordine vocant' exceptis solis tantummodo fratre r sozore emancipatis: n etiam liberis eorum quos lex anastasia na cum fratribz inte gri iuris pñtutis vocat qui dem ad legitimam fratris he reditatem siue sozoris non e quis tamē partibus sed cum aliqua diminutione: quā fa cile est ipsius pñtutionis ver bis colligere. Alijs vero agna tis inferioris gradus: licet ca pitis diminutionez passi non sunt: tm antepont' eos r pro culdubio cognatis. Cos et qui p feminini serus psonas ex transfuerso cognatione iun gunt: tertio gradu pñmitat' noie pretor ad successione vo cat. Libert' quoqz qui in